

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;  
XXIX Tydzień okresu zwykłego, 20 X – 27 X 2019 r.**

**NIEDZIELA (dnia 20 października), Niedziela Misyjna**

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji imienin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Rafała z okazji urodzin  
11,30 **Liturgia chrzcielna;**  
Dziękczynno-błagalna w intencji Kacpra z okazji 9 urodzin  
16,00 **Nabożeństwo różańcowe**  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Stanisława z okazji rocznicy ślubu

**PONIEDZIAŁEK (dnia 21 października)**

7,00 Za † Teresę Folwarczny w 10 rocznicę śmierci  
17,00 **Nabożeństwo różańcowe, Msza św.** Za † Lidię Kacyrz i zmarłych z rodziny

**WTOREK (dnia 22 października), św. Jana Pawła II**

7,00 W pewnej intencji  
17,00 **Nabożeństwo różańcowe, Msza św.** Za † Władysława, od żony i syna z rodziną

**ŚRODA (dnia 23 października), św. Józefa Bilczewskiego**

7,00 Za † Barbarę Duda, od sąsiadów z bloku  
17,00 **Nabożeństwo różańcowe, Msza św.** Za †† rodziców Danutę i Józefa oraz dziadków

**CZWARTEK (dnia 24 października)**

7,00 Za † Elżbietę Król, od sąsiadów z klatki  
17,00 **Nabożeństwo różańcowe, Msza św.;** 1. Za †† Juliana i Mariannę

**PIĄTEK (25 października)**

7,00 Za †† rodziców Franciszkę i Józefa  
17,00 **Nabożeństwo różańcowe, Msza św.** Za †† rodziców Józefa i Helenę oraz dziadków z obu stron

**SOBOTA (dnia 26 października)**

7,00 Za † Elżbietę Król, od sąsiadów z klatki  
17,00 **Nabożeństwo różańcowe, Msza św.** Za † ojca Tadeusza

**NIEDZIELA (dnia 27 października)**

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Leopoldyny z okazji urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  
9,30 1. Za żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  
2. Dziękczynno-błagalna w intencji Mirosława z okazji 40 urodzin  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy z okazji 30 urodzin  
15,30 **Inszenizacja i Nabożeństwo różańcowe**  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Tomasza z okazji 40 urodzin

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  
Niedziela Misyjna, dnia 20 X 2019 r.**

Przedostatnia niedziela października obchodzona jest jako Światowy Dzień Misyjny, który rozpoczyna jednocześnie Tydzień Misyjny.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, Niedziela...

Zapraszamy całe rodziny na g. 16,00 do licznego udziału w nabożeństwie różańcowym.

Zapraszamy do licznego udziału dzieci, młodzież i dorosłych w codziennych nabożeństwach różańcowych o g. 17. Dziękujemy osobom zaangażowanym w prowadzenie rozważań. W Tygodniu Misyjnym podczas nabożeństw szczególnie będziemy pamiętać o intencjach misyjnych.

W przyszłą niedzielę dzieci wraz z p. katechetką zaproszą na kiermasz misyjny po każdej Mszy św. i o g. 15,30 na inscenizację misyjną i nabożeństwo, które przygotowują. Dochód z kiermaszu będzie przeznaczony na pomoc polskim misjonarzom w Boliwii.

We wtorek przypada liturgiczne wspomnienie św. Jana Pawła II, w środę – św. Józefa Bilczewskiego.

Bóg zapłać za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 13. W tym tygodniu prosimy o sprzątnięcie kościoła mieszkańców ul. Morcinka 15.

Bóg zapłać za ofiary w ub. niedzielę składane na potrzeby parafii i ofiary z kiermaszu ciast (920 zł) oraz dziś zbierane przez członków rad parafialnych ofiary przeznaczone na stacje Drogi Krzyżowej.

---

*Wychodząc dziś z Eucharystii nie zapomnijmy o codziennej i gorącej modlitwie. Niech to wytrwałe wołanie do Boga będzie dla nas źródłem wiary i pomocą we wszystkich potrzebach. Niech stanie się naszym krwiobiegiem ofiarowany szczególnie w intencjach misyjnych Kościoła.*

# Biuletyn Niedzielny

## Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 42(245)/2019, dnia 20 października 2019 r.

**XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:**  
**Wj 17, 8-13; Ps 121; 2 Tm 3, 14 – 4, 2; Łk 18, 1-8;**

**Czytanie z Księgi Wyjścia**

Amalekici przybyli, aby walczyć z Izraelitami w Refidim.

Mojżesz powiedział wtedy do Jozuego: «Wybierz sobie mężów i wyruszysz z nimi na walkę z Amalekitami. Ja jutro stanę na szczycie góry z laską Boga w ręku». Jozue spełnił polecenie Mojżesza i wyruszył na walkę z Amalekitami. Mojżesz, Aaron i Chur wyszli na szczyt góry. Jak długo Mojżesz trzymał ręce podniesione do góry, Izrael miał przewagę. Gdy zaś ręce opuszczał, miał przewagę Amalekita. Gdy ręce Mojżesza zdrętwiały, wzięli kamień i położyli pod niego, i usiadł na nim. Aaron i Chur podparli zaś jego ręce, jeden z tej, a drugi z tamtej strony. W ten sposób aż do zachodu słońca były jego ręce stale wzniesione wysoko. I tak zdołał Jozue pokonać Amalekitów i ich lud ostrzem miecza.

**Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Tymoteusza**

Najdroższy: Trwaj w tym, czego się nauczyłeś i co ci zawierzono, bo wiesz, od kogo się nauczyłeś. Od lat bowiem niemowlęcych znasz Pisma święte, które mogą cię nauczyć mądrości wiodącej ku zbawieniu przez wiarę w Chrystusie Jezusie. Wszelkie Pismo od Boga jest natchnione i pożyteczne do nauczania, do przekonywania, do poprawiania, do kształcenia w sprawiedliwości, aby człowiek Boży był doskonały, przysposobiony do każdego dobrego czynu...

**Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza**

Jezus opowiedział swoim uczniom przypowieść o tym, że zawsze powinni się modlić i nie ustawać: «W pewnym mieście żył sędzia, który Boga się nie bał i nie liczył się z ludźmi. W tym samym mieście żyła wdowa, która przychodziła do niego z prośbą: „Obroń mnie przed moim przeciwnikiem”. Przez pewien czas nie chciał; lecz potem rzekł do siebie: „Chociaż Boga się nie boję ani się z ludźmi nie liczę, to jednak naprzykrza mi się ta wdowa, wezmę ją w obronę, żeby nie przychodziła bez końca i nie zadreżczała mnie”». I Pan dodał: «Słuchajcie, co ten niesprawiedliwy sędzia mówi. A Bóg, czyż nie weźmie w obronę swoich wybranych, którzy dniem i nocą wołają do Niego, i czy będzie zwlekał w ich sprawie? Powiadam wam, że prędko weźmie ich w obronę. Czy jednak Syn Człowieczy znajdzie wiarę na ziemi, gdy przyjdzie?».

## NIEDZIELA MISYJNA

„Ochrzczeni i posłani” to hasło tegorocznej Niedzieli Misyjnej, przypadającej w tym roku 20 października. Niedziela i następujący po niej Tydzień Misyjny to wyjątkowy czas, ponieważ wpisuje się w ogłoszony przez papieża Franciszka Nadzwyczajny Miesiąc Misyjny. Papież Franciszek ogłosił ten szczególny czas, „aby bardziej rozbudzić świadomość *missio ad gentes* i podjąć z nową energią misyjną przemianę życia i duszpasterstwa”. Wyraził przy tym pragnienie, „aby wszystkim wiernym *leżało naprawdę na sercu głoszenie Ewangelii i przekształcanie ich wspólnot w rzeczywistości misyjne i ewangelizacyjne; aby rozwinęło się umiłowanie misji, będących umiłowaniem Jezusa, ale jednocześnie miłością do Jego ludu*” – napisał ks. dr Tomasz Atlas, dyrektor Papieskiego Dzieła Misyjnego.

W przyszłą niedzielę dzieci wraz z p. katechetką Dorotą przeprowadzą kiermasz misyjny, z którego dochód przeznaczony będzie na pomoc polskiej misjonarce s. Katarzynie w Boliwii (na zdjęciu)



**Kancelaria parafialna czynna:**  
 pn. i pt. 8 - 9  
 wt. i czw. 15,30-16,30  
 środy 18 - 19  
**MSZE ŚW.**  
**w niedziele:**  
 7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  
**w tygodniu:**  
 7,00 i 17,00  
**SPOWIEDŹ ŚW.**  
 codziennie pół godziny przed Mszą św.

**MSZA ŚW. Z MODLITWĄ O UZDROWIENIE** -  
 I wtorki o g. 19.  
**MSZA SZKOLNA dla dzieci i młodzieży** –  
 I piątek, g. 17

**LITURGIA CHRZCIELNA I BŁOGOSŁAWIENIE ROCZNYCH DZIECI**  
 III niedziela miesiąca, g. 11,30  
**ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU**  
 Od poniedziałku do soboty od g. 15 do 17,  
 w I piątki, g. 8 do 17  
**Koronka do Mił. Bożego**  
 od pon. do soboty o g. 15

**INDYWIDUALNE BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:**  
 dla dzieci i matek oczekujących potomstwa po każdej Mszy, błogosławienie rodzin po Mszy chrzcielnej

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Niedziela Misyjna	4

### WPROWADZENIE DO LITURGII:

*Słowo Boże wzywa nas dzisiaj do wytrwania w modlitwie. Przykładem takiej modlitwy jest wdowa z Ewangelii i wzniesione ręce Mojżesza.*

*Wytrwale przyzywajmy Pana, bo ufna modlitwa jest jak wzniesione ręce i Pan nas weźmie w obronę, gdy nie ustaniemy w modlitwie. Znakiem wytrwałej modlitwy jest święta Eucharystia, dlatego każdej niedzieli sprawujemy to święte misterium obecności naszego Pana i przez Niego kierujemy do Ojca nasze wołanie.*

**PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE**

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: [parafiagornybor@gmail.com](mailto:parafiagornybor@gmail.com)  
 konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010